
Gniewkowo, dnia 05.02.2010r.
Znak 341-PNi li l0

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie,,Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego-socjalnego
z p|acem zabaw dla dzieci w miejscowości Lipie''

Na podstawie art.38 ust. 1 i2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz'U, z f007r, Nr 2f3'
poz' |655 z póżn. zm.) w imieniu Zamawiającego infomuję, iż w toku postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego wpłynęły od Wykonawców następujące pytania do SIWZ-u:

Pr.tanie nr 1. Na podstawie załączników do siwz dostrzegamy brak przedmiarów robót dotyczących
branżry sanitamej i elektrycznej' Zatem p5Ąanie: Czy to będzie uzupełnione, czy mamy radzić sobie
sami?
odpowiedź: W załączniku do siwz ,,Przedmiar robót'' ujęto:
a) branŻę sanitarną . w Robotach instalacyjnych (Przytącze kanalizacyjne, Przyłącze cieplne oraz
c.w.u., Instalacja wody zimnej i ciepłej, Insta|acj a kana|izacyjna,Instalacja centralnego ogrzewania) w
pozycjach od 82 do l55, oraz w Kotłowni centralnego ogrzewania w pozycjach od l79 do 191 .
b) branzę elektryczną . w Instalacji elektrycznej w pozycjach od 156 do |70 oraz w lnstalacji
odgromowej w pozycjach od l7l do 178.

Pytanie nr 2. Prosimy o podanie aktualnych ilości dla poszczególnych pozycji okien i drzwi
projektowanych w budynku {doĘczy wszystkich porycji zestawienia). Ilości na Zestawieniu stolafki
zostĄ poprawione i zeskanowana strona po poprawce jest niecą4elna' Natomiast ilości stolarki
w przedmiarze nie zostaĘ poprawione. Czy sto|arka okienna ma byó w ko|orze biatym?
odpowiedź: W załączeniu przedstawiamy poprawione zestawienie stolarki, według którego na|eży
zamorrtować stolarkę. Stolarka okienna w kolorze biĄm.

Pytanie nr 3. Prosimy o podanie sposobu otwieralności okien dla okien 036 i 034' Standardowo
stosuje się w tego typu oknach jedno skrzydło rozwierne, drugie uchylno-rozwierane. Na rysunku
zaznaczono jedno skzydło uchylne a drugie otwierane.
Odpowiedź: Sposób otwieralności okięn 036 i 034 - jedno skrzydło rozwierne, drugie skrzydło
uchylno-rozwierane.

Pvtanie nr 4. W punkcie 4.3 opisu technicznego podano wymagany współczynnik przenikania ciepła
K=l,l Wm, K. Czy doĘczy on współczynnika przenikania ciepła d|a szyb zastosowanych w
stolarce?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5. Które drnri wg zestawienia są drzwiami zewnętrznymi wejściowymi do klatek
schodowych a które drzrłiami wejściowymi do mięszkań, które natomiast drzwiami do
poszczególnych pomieszczeń? Proszę o podaniejakie zastosowaó wyposazenie do drzwi.
odpowiedź: DZ l000x2010 - drzwi zewnętrzne wejściowe do wiatrołapu. D2' DW' D4 iD6 - drzwi
wewnętrzne w mięszkaniu. Wyposażenie drzwi _ okucia standardowe zgodne z normami.

Wprowadzone wyjaśnienia są Wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględniÓ przy
składaniu ofert'

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bęz zmian.

z up. BURM
Załączniki:
1. Zestawienie stolarki mgr Pdueł D,
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